

TOMP HOLDING ApS

Åkjærvej 7
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2018

Tommy Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOMP HOLDING ApS

Åkjærvej 7

6000 Kolding

CVR-nr: 35869808

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

Letrevision

Peter Tofts Vej 21-23

6000 Kolding

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i formuepleje og investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.16 - 30.09.17 udviser et resultat på DKK -616.958. Balancen viser en egenkapital på DKK -944.136.

Ledelsen finder årets resultat stærkt utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ledelsen forventer uændret aktivitet med positivt resultat i indeværende regnskabsår og at egenkapitalen rekonstrueres ved egen indtjening. Den negative egenkapital er finansieret af lån fra anpartshaver, der understøtter driften den kommende regnskabsår.

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-7.479	-5.736
Bruttoresultat		-7.479	-5.736
Resultat af ordinær primær drift		-7.479	-5.736
Andre finansielle indtægter		425.688	1.330
Nedskrivning af finansielle aktiver		-978.832	0
Øvrige finansielle omkostninger		-56.335	-114.189
Ordinært resultat før skat		-616.958	-118.595
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-616.958	-118.595
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-616.958	-118.595
I alt		-616.958	-118.595

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		220.612	828.800
Værdipapirer og kapitalandele i alt		220.612	828.800
Likvide beholdninger		12.743	0
Omsætningsaktiver i alt		233.355	828.800
Aktiver i alt		233.355	828.800

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-994.136	-377.178
Egenkapital i alt		-944.136	-327.178
Gæld til banker		0	593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.167.491	1.145.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.177.491	1.155.978
Gældsforpligtelser i alt		1.177.491	1.155.978
Passiver i alt		233.355	828.800